
 
本社移転のお知らせ 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
株式会社ココラブルは、下記の通り、本社を移転いたしますのでご案内申し上げます。 
これを機に、さらに皆様⽅のご愛顧を得られますよう専⼼努⼒いたす所存でございますの
で、今後ともなお⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 ■移転先所在地 

〒150-0002 
東京都渋⾕区渋⾕２-7-5 
ヒューリック渋⾕⼆丁⽬ビル６階 

  （移転に伴う電話番号や FAX 番号の変更はございません） 
 

■本社移転⽇ 
令和３年３⽉１⽇（⽉） 

 
 

株式会社ココラブル 
代表取締役 森 美知典 

 
 


